Ehrung Kreisvorsitzender Martin Walzer mit der bfv Verbandsehrennadel in Silber





v.l.n.r. Helmut Fromm, Martin Walzer und Bernhard Steck

In der Kreisvorstandsitzung vom Fußballkreis Mosbach wurde der Kreisvorsitzende Martin Walzer für seine Verdienste um den Fußballsport mit der Verbandsehrennadel in Silber ausgezeichnet.

Er war von 2002 bis 2010 Schiedsrichtereinteiler bei den Junioren und Senioren und bei den Senioren von 2007 bis 2022 Staffelleiter.

Ehrenkreisvorsitzender Helmut Fromm und der Stellv. Kreisvorsitzende Bernhard Steck bedankten sich bei Martin Walzer für seine Verdienste um den Fußballsport und überreichten Walzer die Ehrenurkunde.

Herzlichen Glückwunsch!